cumplimiento de la normativa municipal aplicable, especialmente en 

materia de seguridad, salud pública, medio ambiente, ruido y consumo. 

TERCERO. - PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN.  
1. PUJA MÍNIMA: La adjudicación se realizará mediante puja 

económica, estableciéndose un importe mínimo de MIL 
QUINIENTOS EUROS 1.500 euros por barra. 

Las ofertas económicas deberán formularse al alza. 

Se podrá presentar oferta para una o varias barras. 

2. CRITERIOS DE VALORACIÓN: Las solicitudes se valorarán 

conforme a la siguiente puntuación máxima: 

A) Oferta económica (hasta 10 puntos)

[...]

• Póliza de seguro de responsabilidad civil vigente, con cobertura 

mínima de 300.000 €, y justificante de pago. 

Este sobre no se abrirá hasta finalizar la valoración. 

El sobre B contendrá exclusivamente:  

• Oferta económica, en cifra y letra (mínimo MIL QUINIENTOS 

EUROS (1.500 €). Si existiese diferencia entre la cifra y letra 

prevalecerá la cantidad expresada en letra. 

• Resguardo acreditativo de la contitución del a garantía provisonal 

por el importe establecido. 

• Documentación acreditativa de: 

- Pertenencia a HOSTEÁGUILAS (si procede).